15. Прочитайте предложения: 1. Etiam scriptores antiqui de agricultura scribum. 2. Solutio Kalii bromati. 3. Oleum jecoris in frigido conservamus. 4. Medici cadaver canis secant.
16. Прочитайте предложения: 1. In columna vertebrali animalium sunt: vvrtebrae cervicales, thoracales, lumbales, caudales. 2. Demonstrate in tabula: foramen occipitale magnum, os temporale, os parietale, os zygomaticum. 3. Ubi est margo parietalis ossis frontalis.
17. Прочитайте предложения: 1. Ubi sunt spatia intercostalia? 2. Collega, musculos graciles equi demonstra! 3. Demonstra fissuras fissuras orbitales, foramina iugularis, os ischii! 4. Magna dosis secalis cornuti letalis est.
18. Прочитайте предложения: 1. Sudor frigidus signum morbi est. 2. Labor homines firmat. 3. Non locus hominem, sed homo locus ornat. 4. Hortum flores pulchri ornat.
19. Прочитайте предложения: 1. Labia os dentes claudnt. 2. Foramen lacerum. 3. Tumor labiorum genaeque dextra. 4. Vere aer tepidus est.
20. Прочитайте предложения: 1. Extractum belladonnae remedium est. 2. Cancer oculi morbus rarus est. 3. Officina nostra medicamenta praebet.
21. Прочитайте предложения: 1. Lingua Latina studemus. 2. Herbae venenatae et nonvenenata sunt. 3. Ex herbis medicatis tincturam praeparamus. 4. E substantiis medicatis officina medicamenta varia praeparat.
22. Прочитайте предложения: 1. Post scriptum. 2. Status quo ante. 3. Si duo faciunt idem, non est idem. 4. Tempora mutantur et nos mutantur in illis.
23. Прочитайте предложения: 1. Verbum «carnivora» ex duabus radicibus constant : radix prima – «carn», secunda «vor» (compara verbum d e v o r o). 2. Sus domestica animal omnivorum est, quod omne pabulum devorat. 3. Ex animalibus domestica boves, caprae, oves, equi, burdones, asini, muli, cameli herbilia sunt.
24. Прочитайте предложения: 1. Ferrum et cuprum metalla dura sunt. 2. Morbus chronicus. 3. Periodus critica morbi. 4. Capitulum costae costae.
25. Прочитайте предложения: 1. In auditorio nostro studiosi sedent. 2. Magister anatomiae equum vivum, vaccam vivam, agnum, asinum, cetera animalia demonstrat.
26. Прочитайте предложения: 1. Gutta cavat lapidem non vi, sed saepe cadendo. 2. Homo sum, humani nihil a me alienum (esse) puto. 3. Esse homo. 4. In corpore.
27. Прочитайте предложения: 1. Diaphragma pectus ab abdomine seiungit. 2. Mosqua partiae nostrae magnae et carae caput est. 3. Carnivora animalia vel bestias nominamus, quae carnem devorant.
28. Прочитайте предложения: 1. Tyipanosoma equiperdum morbi contagiosi equorum excitator est. 2. Medicus aegrotos curat. 3. In medicina veterinaria multa verba Graeca sunt: hypodermaticus, organon, colon, hypertrophia, diagnosis et cetera.
29. Прочитайте предложения: 1. Terra nostra fertilis est; flumina nostra piscibus et silvae animalibus abundant. 2. Ossa nasalia bestiarum rapacium magna et longa sunt. 3. Os sterni includit manubrium corpus sterni processus xiphoideum, incisuras sterni: iugularem, claviculares, costales.
30. Прочитайте предложения: 1. Quae differentia in in verbis est: «ovum», «ovis», «avis»? 2. Oves pedibus in terra et aves alis in aëre moventur. 3. Ex adipe suis, canis, aliorum animalium saponem praeparamus. 4. Praeparatum vitaminosum est substantia, quae magnam copiam vitaminorum continet.
31. Прочитайте предложения: 1. Anatomiam comparabilem studete. 2. Apes alveolas ex cera formant et mel dulce ibi ponunt. 3. Bibite succum baccarum recentium.

32. Прочитайте предложения: 1. In mensa costae, vertebrae, scapulae et crania vaccarum, equorum, caprarum, asinorum etiam ursorum iacent. 2. Ponsa nostra vespere praeparamus.
33. Прочитайте предложения: 1. Tinctura, gutta, mixtura forma liquida sunt: pilula, capsula, tabuletta, forma dura sunt. 2. Aqua varia – aqua destillata (bidistillata, redistillata), aqua filtrata, aqua cocta, aqua fontana – in receptura necessaria sunt.
34. Прочитайте предложения: 1. Lapsus lingua. 2. Mala herba cito crescit. 3. Medicus curet lege artis! 4. Per aspera ad astra.
35. Прочитайте предложения: 1. Amamus theatro anatomico magister varia intestina demonstrat, quae sunt: intestinum duodenum, intestinum colon, intestinum ieinum, intestinum rectum, intestinum ileum, intestinum caecum.
36. Прочитайте предложения: 1. Versus magnorum poetarum memoria tenete! 2. Suturae squamosae in cranio sunt. 3. Acidum arsenicosum venenum validum est.
37. Прочитайте предложения: 1. Ubi est superior frontis? 2. Qui flores compositi sunt? 3. Praeparate decoctum semenis Lini usitavi. 4. Partem unam solutionis in vitrum infunde! 5. Pisces vivi in aquario nostro sunt.
38. Прочитайте предложения: 1. Maria nostra piscibus plena sunt. 2. Patria nostra frumento, carne, lacte, saccharo, ceteris victualibus abundat. 3. Omnia animalia, quae pullos suos ubere vel mamma nutriunt, mammalia nominantur.
39. Прочитайте предложения: 1. Nonnullae plantae venenatae substantiam medicatam continent. 2. Formae medicamentorum variae sunt: forma dura, forma liquida et forma molis.
40. Прочитайте предложения: 1. Felicis sunt hominis, qui nostro tempore insigni vivunt. 2. Inter arma silent leges. 3. In Venere semper certat dolor et gaudium. 4. Homo sum, humani nihil a alienum puto.
41. Прочитайте предложения: 1. Horm animalium bos, capra, ovis, camelus, ruminatores sunt. 2. Ex quattuor partibus stomachi bovis unam partem rumen nominamus.
42. Прочитайте предложения: 1. Immensus iodonerum. 2. Disciplina, quae diligenter de microorganismis docet, microbiologia vocatur.
43. Прочитайте предложения: 1. Hoc remedium in distillata solvite et in pabulum infundite! 2. In libro zoologiae legimus: Sarcodina, Mastigophora, Infusoria Protozoa sunt.
44. Прочитайте предложения: 1. Conditio sine qua non. 2. Dictum – factum. 3. Duos lepores insequens neutrum cepit. 4. Finis coronat opus.
45. Прочитайте предложения: 1. Tinctura et mixtura in lagena dantur. 2. Pilula, capsula et tabulettae in scatula dantur.

## 2.4. Пакет экзаменатора

### Задание № 1 (теоретическое)